Protokół Nr 1/24
posiedzenia Komisja Edukacji  
Rady Miasta Bydgoszczy
w dniu 22 maja 2024 r.


Obecni – zgodnie z załączoną listą obecności – zał. do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miasta Bydgoszczy Monika Matowska, która zaproponowała porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie Komisji.
1. Stwierdzenie kworum.
1. Uchwalenie porządku obrad.
1. Wybór przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji.
1. Sprawy bieżące – wybór Radnych do udziału w pracach komisji konkursowych Wydziału Edukacji i Sportu. 
1. Zakończenie Komisji.
Radni przyjęli proponowany porządek obrad jednomyślnie – 14 głosami „za”. 

Ad 4.
Przewodnicząca Rady Miasta Bydgoszczy Monika Matowska poprosiła 
o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego oraz zastępcę przewodniczącego Komisji Edukacji.

Radny Jakub Mikołajczak zgłosił kandydaturę Radnej Marii Gałęskiej  na funkcję przewodniczącego komisji oraz Radnego Piotra Walczaka na funkcję zastępcy przewodniczącego komisji. Innych propozycji nie zgłoszono.

W wyniku głosowania jawnego – 14 głosów „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i  braku głosów „wstrzymujących” – Przewodniczącą Komisji została wybrana Radna Maria Gałęska.

W wyniku głosowania jawnego – 14 głosów „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i  braku głosów „wstrzymujących” – Zastępcą Przewodniczącej Komisji został wybrany Radny Piotr Walczak.

Przewodnicząca Rady Miasta Monika Matowska ogłosiła przerwę w obradach Komisji.

[bookmark: _GoBack]Po wznowieniu obrad prowadzenie posiedzenia przejęła Przewodnicząca Komisji Maria Gałęska.



Ad 5.
W odpowiedzi na prośbę Wydziału Edukacji i Sportu, Komisja Edukacji, wynikiem głosowania – jednomyślnie 14 głosami „za”, wyznaczyła    następujących radnych do udziału w pracach: 


1. komisji rozpatrującej wnioski o dofinansowanie letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży uczącej się w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Bydgoszcz 
w 2024 r. - Radnego Radosława Ginthera oraz Wiceprzewodniczącego Lecha Zagłobę-Zyglera;
1. komisji powołanej do zaopiniowania wniosków o przyznanie Bydgoskich Grantów Oświatowych przyznawanych szkołom i placówkom oświatowym prowadzonym przez Miasto Bydgoszcz na realizację adresowanych do dzieci i młodzieży projektów  edukacyjnych oraz animacyjnych, które mają charakter naukowy, artystyczny, rekreacyjny i integracyjny w 2024 r. - Radną Joannę Czerską-Thomas oraz Radnego Jędrzeja Gralika; 
1. komisji oceniającej wnioski o przyznanie Nagrody Prezydenta Miasta Bydgoszczy dla uczniów oraz ich nauczycieli za szczególne osiągnięcia w olimpiadach i konkursach przedmiotowych w 2024 r. – Radnego Tomasza Hoppe;
1. komisji powołanej do zaopiniowania wniosków o przyznanie tytułu Bydgoskiej Kulturalnej Marki Oświatowej dla projektów, przedsięwzięć i inicjatyw kulturalnych o zasięgu ponadregionalnym oraz dla amatorskich zespołów i grup artystycznych promujących swym dorobkiem Miasto i środowisko oświatowe w 2024 r. – Zastępcę Przewodniczącego Komisji Edukacji Piotra Walczaka;
1. komisji ds. zaopiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Prezydenta Miasta Bydgoszczy dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej oraz realizację innych zadań statutowych szkoły w 2024 r. - Przewodniczącą Komisji Edukacji Marię Gałęską.


W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Maria Gałęska zakończyła 1/24 posiedzenie Komisji Edukacji.


							Przewodnicząca Komisji

							        Maria Gałęska 
    Protokołowała

Agnieszka Lachowska 
